
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30 июля 2024  г.                        г. Изобильный                                          № 174 

 

 
Об осуществлении выездного внепланового контрольного мероприятия 

финансовым управлением администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края в отношении муниципального казенного учре-
ждения Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
«Центр культуры и досуга»  

 
На основании пункта 11 федерального стандарта внутреннего государ-

ственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, 

ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного по-

становлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020 года 

№ 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государ-

ственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, 

ревизий и обследований и оформление их результатов», письма муниципаль-

ного казенного учреждения Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края «Центр культуры и досуга» от 18 июля 2024 года № 80, со-

держащего информацию о возможных  признаках нарушения законодатель-

ных и иных нормативных правовых актов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Осуществить выездное внеплановое контрольное мероприятие фи-

нансовым управлением администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края в отношении муниципального казенного учре-

ждения Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

«Центр культуры и досуга » (ИНН 2607010814 ОГРН 102260066140) 356140, 

Ставропольский край, Изобильненский район, город Изобильный, ул. Крас-

ная, д. 6. Проверяемый период: 1 полугодие 2024 года. 

 

2. Провести контрольное мероприятие по теме: 

2.1) проверка использования имущества и предоставления платных 

услуг казенным Учреждением.  

 

3. Провести контрольное мероприятие по следующим вопросам: 

3.1) соответствие нормативных правовых документов осуществляемой  

деятельности; 



2 

 

3.2) законность, эффективность, результативность и целевое использо-

вание имущества учреждения; 

3.3) расчеты по доходам от оказания платных услуг (работ). 

 

4. Назначить ответственных лиц за осуществление контроля:  

4.1) Чистякову Анну Александровну (старший группы) - главного спе-

циалиста отдела учета, отчетности и контроля финансового управления ад-

министрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края; 

4.2) Юровникову Ольгу Алексеевну - главного специалиста отдела уче-

та, отчетности и контроля финансового управления администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края.  

 

5. Провести выездное внеплановое контрольное мероприятие в период 

с 05 августа 2024 года по 20 сентября 2024 года включительно, сроком 35 ра-

бочих дней. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Начальник финансового  
управления администрации  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края                                                                Л.И.Доброжанова                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект подготовил: 
главный специалист отдела учета, отчетности и контроля финансового 
управления администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края 

 А.А.Чистякова                                                                                                                              
 

 
Визируют:  
начальник отдела учета, отчетности и контроля финансового управления ад-
министрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 

Г.В. Поправко 



3 

 

 
 


